



Skolebestyrelsesmøde

28. oktober 2020 kl. 16:30 – 19:00 på Meet

Medlemmer af SB:

Til stede ved dagens møde: Stine, Ane, Elin, Sanne, Signe, ID, FH, SG

Forplejningsopgaven på dagens møde:

Afbud: Jakob

Dagsorden	Noter
Bemærkninger til dagsorden (5 min)	Ingen
Eleverådets indsatser (15 min) Elevrødderne fortæller om, hvad de arbejder med i øjeblikket.	Lille: Har pyntet op på toiletterne, for at gøre dem mere indbydende. Har haft fokus på sproget børnene imellem. Stine deltog i sidste elevrådsmøde – stor ros fra hende til arbejdet i elevrådet.
Endelige drøftelser	
Opfølgning på input til velfærdsplan (15 min) Opfølgning på vores henvendelse til byrådet	Stine har fået svar fra Susanne Crawley og Christoffer Lilleholt, som begge anerkender den problemstilling vi har beskrevet. Der skal koordineres et læserbrev sammen med BUPL og OLF. ID koordinerer ift. OLF.
Pædagogiske læreplaner i SFO (15 min) Orientering om gruppens møde 22.10, hvor forældrepræsentanterne (Sanne, Elin, Ane) har givet respons på de nye pædagogiske lærerplaner, som er under udarbejdelse.	Læsegruppen mødtes 22.10. Der blev givet flg. kommentarer til læreplanerne. <ul style="list-style-type: none">• Der bør tilføjes flere eksempler fra hvordan vi vil leve op til det beskrevne i praksis.• Der bør tilføjes en nærmere beskrivelse af hhv. F-SFO og SFO2• Der bør være et større fokus på krop/psyke – kropsbevidsthed – mental sundhed.• Hvordan kan vi involvere forældrene i den løbende evaluering.• Der kunne laves en ”pixiudgave”/introduktion til læreplanerne, så det blev mere tilgængeligt.
Foreløbige drøftelser	
Coronarestriktioner (15 min) Status på skolens restriktioner for at udgå smittespredning. Vi følger sundhedsmyndighedernes anbefalinger tilpasset vores lokale forhold. Er der brug for tilpasninger?	Vi har haft de første tilfælde – smitten er i begge tilfælde opstået i privat regi. Det er nu tilladt at bruge visir i undervisningen. Der skal fra nu af bruges mundbind hos de voksne, der kommer ind i skolens bygninger. Skole/hjemsamtaler kan udskydes, hvis de ikke er voldsomt presserende, de kan også afholdes digitalt eller telefonisk. De nødvendige samtaler afholdes – og forældrene kan altid bede om en samtale.
Sproget blandt vores elever (20 min) Opfølgning på forældreindsatsen gennem skolebestyrelsen.	Indsatsen har allerede haft en effekt – siger elevrådet. I alle klasser er der planlagt et uv.forløb, som skal afvikles i indværende skoleår. Når tiderne bedres, kan der planlægges en temaaften for personale og forældre, med en relevant oplægsholder.



Fengersvej 6, 5230 Odense M, Tlf: 6317 7500

Skolens pædagogiske udviklingsplan (10 min) FH orienterer	FH orienterede om skolens udviklingsplan. STEM fagene er næste udviklingsområde.
Skolebestyrelsens kommende indsatser (10 min)	Vi skal passe på ikke at sætte nye ting i gang, før vi har landet det vi har i gang.
Orientering	
Nyt fra (25 min) <ul style="list-style-type: none">• Pædagogerne• Lærerne• Ledelsen• Formanden• Udvalg• Andre	Lærerne: Arbejdstidsaftalen skal indarbejdes i den kommende tid. Ledelsen: Trivslen er forbedret – der er fremgang på alle 16 parametre... Den skole i Odense med næstmindst fravær..
Eventuelt (10 min)	Signe deltager I kontaktudvalget
Punkter til næste møde Forplejning: Ane	Hvad har vi lært af perioden med Corona?

Pbv. Stine og Finn